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Haigla infosüsteemi ESTER kasutamise juhend Perearstile 
 

Süsteemi sisenemiseks ilmub ekraanile sisselogimise aken:  

 
 

Töö alustamiseks tuleb Kasutajanime lahtrisse sisestada oma eesnimi.perekonnanimi. Ees- 

ega perekonna nimes ei kasutata täpi- ega katusega tähti (õ-o; ä-a; š-s jne.). Siis tuleb 

vajutada nupule „Sisene ID-kaardiga“. Peale selle nupu vajutamist avaneb sertifikaadi valiku 

aken: 

 

 
Sertifikaadi valiku aknas on tavaliselt näha selle inimese nimi ja isikukood, kelle ID- kaart 

on lugejas parajasti sees. Selles aknas tuleb vajutada „OK” ja PIN akna avamisel sisestada 

oma ID- kaardi PIN1 –kood.  

 

Peale sertifikaadi valimist võib arvuti anda teate Pop-up ehk nn „hüpikakna” blokeerimise 

kohta, kui sarnane teade esineb, siis tuleb teate peal teha hiirega parem klõps ning avanevast 

menüüst valida Always Allow Pop-Ups from This Site...:  
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Peale seda kuvab Internet Explorer kinnitava küsimuse, millele tuleb vastata „Yes”:  

 
Järgmisel sisse logimisel enam „Pop-up blocked” teadet ei tohiks esineda.  

 

Peale sisselogimist tuleb teade: 

 
 

Cancel vajutamisega katkestatakse sisselogimise protsess. Peale OK vajutamist tuleb lahti 

Avaleht: 

 
Vasakul ülal on patsiendi valik ja paremal ülal   Ida-Tallinna Keskhaigla arstide valik. 

 

Patsiendi valimiseks tuleb lahtrisse sisestada oma nimistu patsiendi isikukood või perekonna 

nimi ja vajutada nupule .  

 

Kui patsient on leitud, siis tulevad lahti patsiendi andmed: 
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Paremal ülal on patsiendi nimi, vanus, isikukood, aadress, kindlustatus. Paremal lehe 

keskmises osas näitab sellele perearstile lubatud Ida-Tallinna Keskhaigla eriarsti visiitidele 

broneeringute seisu (1/15 siin tähendab, et perearst kasutas ühe registreerimise 15st 

lubatutest). Selle all asub Patsiendi visiitide aken. Aknas on nähtavad kõik patsiendi visiidid 

ITK arstide vastuvõttudele.    

 

 

 

E-terviseloo vaatamine 

Selleks, et vaadata patsiendi e-terviselugu, tuleb vajutada nupule . Lahti tuleb 

järgmine aken: 

 
 

Vasakul ülal on patsiendi andmed. Ekraani paremal pool ülal on juhtude loetelu 

kronoloogiliselt kahanevas järjekorras- ajaliselt viimane juht on kõige esimene. Juhtudeks 

on ambulatoorsed visiidid (A), statsionaarsed haigusjuhud (S) ja tasulised juhud (T).  
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Ekraani allosas on konkreetse haigusjuhu täpsem vaade. Juhu avamiseks teha hiireklõps 

vastaval alguskuupäeval (paremal ülal). Vaikimisi avatakse viimane juht. 

Haigusjuhu toimingud esitatakse sissekannetena samuti kronoloogilises järjekorras, kõige 

viimane toiming on ülemisel real. Igal sissekande real on toimingu lühikokkuvõte kõige 

olulisemate andmetega- liik, alguse ja lõpuaeg, nimetus, arst, osakond kus toimingut teostati.  

Sissekande liik näitab toimingu iseloomu. Kui liik on aktiivne (sinist värvi ja alljoonega), 

siis saab selle toimingu tulemust täpsemalt vaadata. Hiireklikk aktiivsel liigil avab täpsema 

vaate.  

Näiteks klikkides sõnal avaneb uuringu vastus, klikkides sõnal  avaneb epikriis.   

Soovi korral saab neid trükkida. Selleks tuleb vajutada toimingunuppude real 

printerimärgile: 

 
 

 

Uuringu vastuse või epikriisi akna kinni panemiseks tuleb vajutada kas ristikese peale või 

nupule „Sulge”: 

 
   

On olemas võimalus vaadata patsiendi analüüside ja uuringute arhiive. Selleks tuleb 

vajutada patsiendi andmete all asuvale nupule – Arhiiv/koond ja valida rippmenüüst sobiv 

päring: 

 
 

Samas on olemas võimalus piirata uuringute ja analüüside arhiivi vaatamise otsingut 

kuupäevaliselt (kujul pp.kk.aaaa). Selleks tuleb kastidesse panna kuupäevad ja vajutada 

ühele arhiivi nuppudest: 

 

 

Nupp  kuupäeva kastide kõrval tühistab kuupäevade valikut. 

Selleks, et minna E-terviseloost tagasi Avalehele tuleb vajutada nupule  (Tagasi 

pealehele):  
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Visiidi broneerimine 
 

Selleks, et broneerida patsiendile visiiti tuleb Avalehe paremal ülal täpsustada arsti valik: 

 

 
 

Arsti nime järgi otsimiseks sisestatakse arsti nimi või osa nimest. Eriala jms. valikul tuleb 

kerimisribaga avada vastav nimekiri ja hiireklõpsuga näidata soovitud nimetus.  

 
 

Samal viisil võib  otsida ka  teenuse: 

 
 

Võib kasutada ka kombineeritud otsingut, valides eriala ja polikliiniku: 
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Otsingu käivitamiseks tehakse hiireklõps nupul . Sisestatud valiku 

tühistamiseks . 

Leitud arstide nimekiri tuuakse ekraanile ja näidatakse tema esimene vaba visiidi aeg arvates 

käesolevast hetkest. Antud näites saame vastuseks: 

 
 

Hiireklõps arsti nimel toob  ekraanile selle arsti tunniplaani (vaikimisi on kalendris aktiivne 

esimese vaba ajaga kuupäev): 

 
 

Tunniplaan koosneb kolmest osast: vasakul – patsiendi andmed, paremal – kalender, all – 

valitud päevaplaan.  

Kalendris saab vahetada kuu või päeva. Kuu vahetamiseks tuleb vajutada noolekese  

peale kuu nimetuse kõrval. Päeva vahetamiseks tuleb teha hiireklõps  soovitud kuupäeva 

peal. Rohelised kuupäevad kalendris tähendavad, et selles päevaplaanis on veel olemas 

vabad ajad. Punast värvi päev kalendris tähendab, et sellel päeval vabu aegu enam ei ole. 

Ilma värvita päevadel tunniplaani ei ole ja vastuvõttu ei toimu. 

Kui päev on valitud, siis all, päevaplaanis, tuleb vajuta sobiva vaba kellaaja peale. Vaba 

kellaaeg on aktiivne (sinist värvi ja alljoonega) - . Tärnikesed (***) patsiendi veerus 

tähendavad, et aeg on broneeritud teisele patsiendile. 

Hiireklõpsuga aktiivsele kellaajale on visiit broneeritud ja ekraanile kuvatakse kutse 

vastuvõtule: 
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Selle kutse saab ka välja printida, kui  vajutada  peale. Peale kutse trükkimist 

või akna sulgemist saadakse tagasi Avalehele. Avalehel, Patsiendi visiitide kastikesse tekkib 

uus rida – perearsti poolt broneeritud aeg: 

 
 

Visiidi kustutamiseks tuleb uuesti minna sama eriarsti tunniplaani ja kustutada punasest 

ristikesest broneeritud aeg. Kustutada saab ainult enda poolt broneeritud aegu: 

 
 

Peale kustutamist tuleb teade: 

 
Akna kinni panemiseks tuleb vajutada nupu „Sulge aken“. 

 

 

 

Uuendus: 

 

Kui tegemist on patsiendiga, keda ei ole teie nimistus, siis tuleb teade: 
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Loetelust tuleb valida õige põhjuse ja vajutada OK. Kui õige põhjus puudub loetelus, siis 

tuleb valida „Muu” ja kirjeldada põhjus tekstiväljas. Kõik põhjused fikseeritakse audit 

tabelis. 

Peale OK vajutamist tulevad lahti patsiendi andmed. 

 


